
 

 

PIMPINAN CABANG MUHAMAMDIYAH KASIHAN 
 

S U R A T  K E P U T U S A N  
NOMOR : 009/KEP/X.0/D/2016 

 
Tentang: 

PENETAPAN KETUA DAN ANGGOTA  
PIMPINAN RANTING MUHAMMADIYAH TIRTONIRMOLO SELATAN 

PERIODE 2015-2020 
 
 

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan 
Menimbang : a. Pimpinan Ranting Muhammadiyah Tirtonirmolo 

Selatan adalah Pimpinan persyarikatan yang 
berada  di Rantingnya; 

b. bahwa untuk kesempurnaan dan ketertiban 
jalannya persyarikatan perlu penetapan  Pimpinan 
Ranting Muhammadiyah Tirtonirmolo Selatan 
periode 2015-2020; 

c. bahwa anggota Pimpinan Ranting Muhammadiyah 
Tirtonirmolo Selatan periode 2015-2020 sebanyak 
7  (Tujuh) orang hasil pemilihan dalam 
Musyawarah Ranting perlu ditetapkan dengan surat 
keputusan. 

Mengingat : 1. Anggaran Dasar Muhammadiyah pasal 14 dan pasal 
27. 

2. Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah pasal 6, 
13, dan 26. 

3. Keputusan Pimpinan Daerah Bantul nomor : 
11/Kep/III.O/D/2016 tentang Penetapan Ketua dan 
Anggota Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan 
Periode 2015-2020. 

Memperhatikan : 1. Surat Pimpinan Ranting Muhammadiyah 
Tirtonirmolo Selatan 11/PRM-TNS/IX/2016 
tertanggal 23 Dzulhijjah 1437 H / 25 September  
2016 H tentang Permohonan Pengesahan dan 
Penerbitan surat keputusan. 

2. Keputusan Rapat Pleno Pimpinan Cabang 
Muhammadiyah Kasihan pada tanggal 29 
September  2016. 

   
M E M U T U S K A N 

   
Menetapkan : PIMPINAN CABANG MUHAMMADIYAH KASIHAN TENTANG 

PENGESAHAN KETUA DAN ANGGOTA PIMPINAN 
RANTING MUHAMMADIYAH TIRTONIRMOLO SELATAN  
PERIODE 2015-2020. 



 
Pertama : Menetapkan Saudara Drs. H. Dimyati, SH. sebagai 

Ketua Pimpinan Ranting Muhammadiyah Tirtonirmolo 
Selatan periode 2015-2020. 

Kedua : Menetapkan Anggota Pimpinan Ranting Muhammadiyah 
Tirtonirmolo Selatan  periode 2015-2020 dengan 
daftar sebagai berikut : 

   

No Nama NBM Jabatan 

1. Drs. H. Dimyati, SH.  Ketua 

2. Hartono, BA.  Anggota 

3. Didik Kusnohadi  Anggota 

4. Dr. Musthofa, M.Si.  Anggota 

5. Sujiono, S.Pd.  Anggota 

6. Drajat Sugiharto, S.Pd.  Anggota 

7. H. Sunaryo  Anggota 

 
Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan  sampai 

berakhirnya kepemimpinan  periode 2015-2020. 
Keempat : Apabila dikemudian hari terdapat kekurangan dan 

atau kekeliruan dalam keputusan ini maka Pimpinan 
Cabang Muhammadiyah Kasihan akan meninjau 
kembali. 

   
 

Kasihan, 
03 Muharram 1438 H. 
04 Oktober    2016 M. 

 
Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan,  

 
Ketua, 

 
 
 

Toto Budi Santosa 
NBM. 600.379 

Sekretaris, 
 
 
 

H. Rahmad, S.I.Kom. 
NBM. 609.444 

 
 
Tembusan : 
1. Pimpinan Daerah Bantul 
2. Pimpinan Ranting Muhammadiyah Tirtonirmolo Selatan 
3. Arsip. 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN 
SURAT KEPUTUSAN CABANG MUHAMMADIYAH KASIHAN 
Nomor  : 009/KEP/IV.0/D/2016 
Tentang : PENGESAHAN KETUA DAN ANGGOTA  

  PIMPINAN RANTING MUHAMMADIYAH TIRTONIRMOLO SELATAN   
       PERIODE 2015-2020. 
 
 

I. Penasehat    : 1. Samsu Hadi, SH. 
  2. Toto Budi Santosa 

 
II. Ketua     : Drs. H. Dimyati 
III. Wakil Ketua 1   : Hartono, BA. 
IV. Wakil Ketua 2   : Didik Kusnohadi 
V. Sekretaris    : Dr. Musthofa, M.Si. 
VI. Wakil Sekretaris   : Sujiono, S.Pd. 
VII. Bendahara    : Drajat Sugiharto, SIP. 
VIII. Wakil Bendahara   : H. Sunaryo 

 
IX. Bidang Tabliqh   : 1. Drs. Dullah Hadi 

  2. Siparje 
  3. Sumadiya Widya W 
  4. Mulyono 
  5. Tana Hadiprayitno 
  6. Haryanta, S.Pd. 

 
X. Bidang Pendidikan Kader  : 1. Drs. Heru Sunaryo 

  2. Suparno, S.Pd. 
  3. Eko Suprapto, S.Pd. 
  4. H. Agus Setiawan 
  5. Sarjono 
  6. Suparjono 
 

XI. Bidang Sosial dan Ekonomi  : 1. M. Rohadi 
  2. Muhammad Nahel 
  3. Parjiyanto 
  4. Marsono, ST. 
  5. Rukiban 
 

XII. Bidang Kesehatan dan Kesejahteraan Masyarakat 
: 1. Dr. Taufiq 
  2. Wiyarto 
  3. Rahmat Nurcahyadi 
  4. Adnan Ashari 
  5. Riyanto 

XIII. Bidang Humas 
: 1. Adik Suminar 
  2. H. Wasito 
  3. Ludiman 
  4. Mulyono 



  5. Ibnu Supriyanto 
  6. Mugi Untoro 
  7. Sulawi 

8. Ludiyono 
 
 

Kasihan, 
03 Muharram 1438 H. 
04 Oktober    2016 M. 

 
Pimpinan Cabang Muhammadiyah Kasihan,  

 
Ketua, 

 
 
 

Toto Budi Santosa 
NBM. 600.379 

Sekretaris, 
 
 
 

H. Rahmad, S.I.Kom. 
NBM. 609.444 

 


